[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       16 декабря    2019г.             г. Дальнереченск                     №  944

О внесении изменения в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов

объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 17.08.2016 № 685, изложив  пункт 12.1. в следующей редакции:
«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления.

2.
Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа опубликовать данное постановление и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа

С.И.Васильев